
询价公告

光大环保能源（乐昌）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（乐

昌）有限公司 2024 年 12 月份机务专业配件进行询价采购，欢迎符合资格条件的

供应商参与报价，具体公告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-15436

二、采购项目名称：光大环保能源（乐昌）有限公司 2024 年 12 月份机务专业配

件

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：2024 年 12 月份机务专业配件

报价前必读：

1、本次采购的所有货物必须满足甲方现场实际使用需求，必须能满足与买方现

场设备适配使用。技术联系人：谢晓凌 15995585328。

2、本次采购中标供应商必须在买方要求的时间内一次性将所有货物送达买方现

场，且必须随货匹配送货清单(清单需含卖方联系方式、订单/合同编号、项目编

号、物资名称、规格型号、数量、质保期等信息）。未经买方允许，卖方不得分

批配送，分批配送一律退货。

3、本次采购卖方必须将所有货物运抵买方现场，货物运抵买方现场后由卖方送

货人员负责卸货，且卖方送货人员必须按买方现场收货人员的要求将货物放置到

指定位置，不得随意堆放。收货人：谢晓凌 15995585328；收货地址：广东省韶

关市乐昌市乐城街道下西村狮头岭 1 号。

4、本次采购的所有货物均不作强制品牌要求，采购文件中所出现的品牌信息为

买方现场正在使用或可适配使用的品牌信息，仅作采购项目的规格尺寸、技术参

数、使用性能及质量标准等方面的对标参照信息。中标单位供货的质量标准、性

能参数及工艺水平不得低于参照的品牌、型号的标准。

5、本合同下合同标的的质量保证期[12]个月(自本合同下合同标的验收合格之日

起计算)。质量保证期内，如果买方发现本合同下合同标的不符合本合同约定，

属于卖方责任时，卖方应在接到买方索赔文件后，及时无偿地进行更换或修理，

并赔偿买方因此而发生的一切费用。

6、增值税发票开具要求：已实施营改增的行业必须要求供应商开具增值税专用

发票，小规模纳税人亦要求在当地国税局代开增值税专用发票。



序号 货物名称 型号规格 单位 数量 备注

1
轨道连接

板
50Kg 套 3

垃圾吊轨道

连接板，配套

高强螺栓。

2
双活接球

阀
DN50\PPR 个 15

3

垃圾吊抓

斗油缸密

封包

配套 MMGL6300-4 抓斗 件 5

4 定尺钢板 6000×1500×6mm\Q235A 块 6

5 关节轴承 GEG70ES-2RS 个 4

6
抗磨液压

油

壳牌\得力士

SIM\46#\200L/桶
桶 2

7 塑料袋 L1600×W500mm 个 200
乙炔吹灰内

袋

8
抓斗油缸

上销轴

BCM1036B-001\配套

MMGL6300-4抓斗\上海佩纳

沙士吉打机械有限公司

个 4

9
抓斗油缸

销轴衬套
BCM10360-004 个 4

配套

MMGL6300-4

抓斗

10 蝶阀 QD341W-0.2\DN400 台 1
QDX3-2,只采

购执行机构

11
抓斗过滤

器盖
YYE212-158 件 1

配套

MMGL6300-4

抓斗

12 定尺钢板 6000×1500×12mm\16Mn 块 3

13 油缸销轴 BCM1036B-002 个 4

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台

（ https://zcpt.cebenvironment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与

本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2 、 具 有 独 立 承 担 民 事 责 任 的 能 力 ， 未 被 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（https://www.creditchina.gov.cn/）列为严重失信，未被中国执行信息公开

网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被执行人。



七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024 年 11 月 21 日 10 时 00 分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传

电子版响应文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保能源（乐昌）有限公司

地 址：乐昌市乐城街道下西村狮头岭 1号

联 系 人：刘成刚

电 话：13574283738

电子邮箱：liuchenggang@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

cgts@cebenvironment.com.cn， 0755-83989817

2024年 11月 15日


	询价公告

		2024-11-15T17:00:29+0800
	location
	szca




